
Žádost o poskytnutí dotace na vybrané léka ské obory - RM 2021 - program . 2   

Titul, jméno, p íjmení:

Datum narození:

Trvalé bydlišt :

Kontakt (telefon, e-mail):

Vzd lání: Škola:
Získaná atestace: Datum:

Získaná atestace: Datum:

Získaná atestace: Datum:

Datum:

Datum:

Datum:

Zam stnání:
Za ízení:

Obor:

od - do

Za ízení:

Obor:

od - do

Za ízení:

Obor:

od - do

Délka praxe školitele:

Seznam absolvovaných vzd lávacích akcí za posledních 5 let v rámci celoživotního vzd lávání a po et získaných 
kredit  a certifikát  :

Získaná specializovaná zp sobilost:

Zkušenost ve školící innosti (po et odškolených školenc  za posledních 5 let, specifikovat zda se jednalo o školence 
na odbornou nebo specializovanou zp sobilost, pokud v sou asnosti máte školence uve te kdy bude kon it podle 

nového kurikula):

Profesní životopis školitele 

Získaná specializovaná zp sobilost:

Získaná specializovaná zp sobilost:

  P íloha . 2

VĚSTNÍK MZ ČR        ČÁSTKA 14/2020162



Žádost o poskytnutí dotace na vybrané léka ské obory - RM 2021 - program . 2

*) vypl uje pouze právnická osoba

2. Jména a p íjmení osob, názvy právnických osob s podílem v právnické osob .

3. Jména a názvy osob, ve kterých má právnická osoba podíl a výše toho podílu. 

Místo

Jméno a p íjmení osoby oprávn né k zastupování právnické osoby

Informace o vlastnické a ovládací struktu e právnické osoby

1. Jména a p íjmení všech osob oprávn ných jednat jménem právnické osoby s uvedením, zda 
jednají jako statutární orgán nebo na základ  ud lené plné moci.

Funkce Podpis

Datum

4. Jména a názvy osob, které jsou se žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho 
podnikání nebo jiné výd le né innosti prosp ch, který se liší od prosp chu, který by byl získán 
mezi nezávislými osobami v b žných obchodních vztazích za stejných nebo obdobných podmínek. 
Jedná se zejména o osoby, které uzav ely se žadatelem smlouvu o tiché spole nosti podle § 2747 
ob anského zákoníku. 

ČÁSTKA 14/2020        VĚSTNÍK MZ ČR 163



Žádost o poskytnutí dotace - RM 2021 - program . 2
y g

Vyplní se vzd lávací plán p íslušného oboru specializa ního vzd lávání zve ejn ný na webových stránkách MZ R

Finan ní a vzd lávací plán se vypl ují po výb ru rezidenta.

Finan ní plán PO - vypl ují pouze právnické osoby
Fian ní plán OSV   - vypl ují pouze osoby samostatn  výd le n  inné - prakti tí léka i

 Vzd lávací plány

 Finan ní plány

Jedná se o finan ní plán na jednoho rezidenta. Vypl ujte pouze pole ozna ena bíle. Hodnota ukazatele celkem nesmí být vyšší
než je celková výše dotace na jednoho rezidenta pro p íslušný obor na celou dobu specializa ního vzd lávání. 

Pokyny k vypln ní

M sí ní hrubá mzda se rozumí mzda z dotace.

VĚSTNÍK MZ ČR        ČÁSTKA 14/2020164



Finan ní plán - RM 2021 - program . 2

0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K

OSTATNÍ NÁKLADY - Náklady na služby

ks cena za 1 ks cena celkem
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K
0 K

*p edkládá se až po výb ru rezidenta

Finan ní plán specializa ního vzd lávání I. - 1 rezident*

MZDOVÉ NÁKLADY NA REZIDENTA
jméno rezidenta pracovišt úvazek doba m sí ní 

hrubá mzda

MZDOVÉ NÁKLADY NA ŠKOLITELE

jméno školitele pracovišt úvazek doba m sí ní 
hrubá mzda

OSTATNÍ NÁKLADY - Materiálové náklady

název položky bližší specifikum ks cena za 1 ks         cena celkem

CELKEM

Finan ní plán specializa ního vzd lávání II. - 1 rezident*

název položky bližší specifikum

CELKEM

ČÁSTKA 14/2020        VĚSTNÍK MZ ČR 165



Finan ní plán - RM 2021 - program . 2 

0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0 0
*p edkládá se až po výb ru rezidenta

2026

Finan ní plán rezidenta na specializa ní vzd lávání III. - 1 rezident*

MZDOVÉ NÁKLADY NA REZIDENTA

2025
  N á z e v   u k a z a t e l e

Hodnota 
ukazatele 

celkem2021 2022 2023 2024

Materiálové náklady
Náklady na služby
NEINVESTI NÍ NÁKLADY CELKEM

Hrubá mzda
Odvody celkem 
OSTATNÍ NÁKLADY NA REZIDENTA

Hrubá mzda
Odvody celkem 
MZDOVÉ NÁKLADY NA ŠKOLITELE

VĚSTNÍK MZ ČR        ČÁSTKA 14/2020166



0 0 0 0 0 0 0
0

0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0

0
0 0 0 0 0 0 0

0
0

0 0 0 0 0 0 0
*p edkládá se až po výb ru rezidenta

Finan ní plán rezidenta na specializa ní vzd lávání III. - 1 rezident*

  N á z e v   u k a z a t e l e
Hodnota 
ukazatele 

celkem2021 2024 2025 20262022 2023

Náklady na služby

MZDOVÉ NÁKLADY NA REZIDENTA

NEINVESTI NÍ NÁKLADY CELKEM

Hrubá mzda
Odvody celkem 
MZDOVÉ NÁKLADY NA ŠKOLITELE
Hrubá mzda
OSTATNÍ NÁKLADY NA REZIDENTA
Materiálové náklady

Finan ní plán - RM 2021 - program . 2

ČÁSTKA 14/2020        VĚSTNÍK MZ ČR 167




